
Bezirksmeisterschaft 2025
06.04.2025     in Steinbach-Garbenteich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 18:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 224 Zimmer, Jan-Simon  2600... SSG Ettingshausen Seenbac... 92 95 93 87 367

2 241 Schumann, Sören  2600... SV Londorf 89 87 89 82 347

3 246 Weitz, Florian  2600... ESG Echzell 80 73 89 89 331

4 329 Thomas, Marvin  2600... SV Steinbach-Garbenteich 75 80 76 90 321

5 244 Convertino, Clemens  2600... SV Lollar 75 75 53 88 291

6 245 Pausner, Benny  2600... SV Lollar 53 64 63 74 254



Bezirksmeisterschaft 2025
06.04.2025     in Steinbach-Garbenteich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Pistole 9mm Herren II Seite: 1

Stand: 06.04.2025 18:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 251 Wagner, Volker  2600... SV Rödgen 95 91 96 97 379

2 252 Überall, Christian  2600... SV Beuern 94 94 52 88 328

3 330 Schneider, Simon  2600... SV Steinbach-Garbenteich 89 75 79 85 328

4 247 Waldmann, Martin  2600... SV Steinbach-Garbenteich 50 62 74 89 275



Bezirksmeisterschaft 2025
06.04.2025     in Steinbach-Garbenteich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 06.04.2025 18:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 256 Yilmazer, Atilla  2600... SV Steinbach-Garbenteich 84 93 92 92 361

2 261 Höcher, Daniel  2600... SV Lollar 79 80 73 82 314

3 264 Höhl, Michael  2600... SSG Ettingshausen Seenbac... 75 88 77 74 314

4 237 Mews, Wolfgang  2600... SSG Ettingshausen Seenbac... 70 80 68 83 301

5 263 Thannhäuser, Ralph  2600... SV Lollar 74 75 75 74 298

6 259 Schneider, Andreas  2600... SV Leihgestern 58 44 74 84 260

7 262 Rupp, Oliver  2600... SV Lollar 51 39 68 78 236

8 257 Haller, Alexander  2600... KKSV Lich 57 71 54 52 234

9 260 Alswede, Daniel  2600... SV Lollar 42 30 69 65 206



Bezirksmeisterschaft 2025
06.04.2025     in Steinbach-Garbenteich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 06.04.2025 18:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 269 Düfert, Diethelm  2600... KKSV Lich 89 92 86 93 360

2 219 Schäfer, Ortwin  2600... SSG Ettingshausen Seenbac... 84 88 96 92 360

3 268 Späth, Reiner  2600... KKSV Lich 76 86 88 92 342

4 272 Kirchhof, Thomas  2600... SV Rödgen 76 84 87 86 333

5 267 Vulcano, Luigi  2600... SV Steinbach-Garbenteich 84 77 65 89 315

6 206 Oberheim, Wolfgang Dr.  2600... KKSV Lich 80 67 79 86 312

7 271 Witte, Andreas  2600... SV Lollar 59 69 84 74 286

8 275 Hartmann, Reiner  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 71 63 61 65 260

9 273 Mohr, Thomas  2600... SV Rödgen 65 60 46 48 219

Disqualifiziert wurden:

274 Schwalb, Sigmar  2600... SV Rödgen 54 70 0 0 DISQ.
SpO: 2.3.1



Bezirksmeisterschaft 2025
06.04.2025     in Steinbach-Garbenteich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 06.04.2025 18:25 Uhr Gesamt

1  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 1041 Ringe

264 Höhl, Michael 314
219 Schäfer, Ortwin 360
224 Zimmer, Jan-Simon 367

2  2600007 KKSV Lich 936 Ringe

269 Düfert, Diethelm 360
257 Haller, Alexander 234
268 Späth, Reiner 342

3  2600006 SV Steinbach-Garbenteich 924 Ringe

330 Schneider, Simon 328
329 Thomas, Marvin 321
247 Waldmann, Martin 275

4  2600016 SV Lollar 790 Ringe

260 Alswede, Daniel 206
263 Thannhäuser, Ralph 298
271 Witte, Andreas 286

5  2600016 SV Lollar 568 Ringe

261 Höcher, Daniel 314
245 Pausner, Benny 254
250 Rentzos, Andreas 0

6  2600016 SV Lollar 527 Ringe

248 Belych, Waldemar 0
244 Convertino, Clemens 291
262 Rupp, Oliver 236

Disqualifiziert wurden:

 2600019 SV Rödgen DISQ.

272 Kirchhof, Thomas 333
273 Mohr, Thomas 219
274 Schwalb, Sigmar 124


